
 

 

 

   

                                                                                                              Warszawa,  dnia  25.05.2023 r.    

ZP.RB.LW.6.2023/DZP.261.2.2023   

   

                                                                      Strona internetowa prowadzonego postępowania:    

                                                                       

Dot.: odpowiedzi na pytania  w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego 

w trybie podstawowym bez negocjacji, pod nazwą „Wykonanie robót remontowych dachu wraz z 

przebudową instalacji wentylacji mechanicznej budynku Studium Wychowania Fizycznego i Sportu 

Politechniki Warszawskiej w Warszawie przy ul. Waryńskiego 12”, numer postępowania: 

ZP.RB.LW.6.2023 

 

Zamawiający – Politechnika Warszawska, Plac Politechniki 1, 00-661 Warszawa, działając na 

podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 19 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 

2022 r., poz. 1170 ze zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, udziela odpowiedzi na postawione poniżej 

pytania przez  uczestnika powyższego postępowania  z dnia 22.05.2023 r.  

 

Pytanie 1: 

Czy inwestor dysponuje projektem wentylacyjnym dachu? Jeżeli tak to proszę o jego zamieszczenie 

w postępowaniu. 

„Zamawiający dysponuje archiwalną dokumentacją projektową i powykonawczą wentylacji 

mechanicznej i udostępni ją wykonawcy.” 

Odpowiedź: 

Zamawiający dysponuje archiwalną dokumentacją tylko w wersji papierowej. Zostanie ona 

udostępniona Wykonawcy po podpisaniu Umowy.  

  

Pytanie 2: 

Czy zamawiający dysponuje odpowiednim miejscem do składowania zdemontowanych elementów 

wentylacyjnych na czas prac budowlanych? 

Odpowiedź: 

Zamawiający posiada miejsce, w którym będzie można  złożyć tymczasowo kanały wentylacyjne.  

 

Pytanie 3: 

W czyim zakresie pozostaje utylizacja powstałych podczas demontażu oblachowania i izolacji 

odpadów? 

Odpowiedź: 

Zgodnie z zapisami PPU § 2 ust. 3 pkt 8) Utylizacja po demontażu pozostaje po stronie 

Wykonawcy  



 

 

Pytanie 4: 

Proszę o informację która dokumentacja jest nadrzędna do przygotowania kalkulacji cenowej? 

PROJEKT ARCHITEKTONICZNO-BUDOWLANY czy PROJEKT WYKONAWCZY? 

Odpowiedź: 

Wykonawca jest zobowiązany do sporządzenia oferty  na podstawie PROJEKTU 

ARCHITEKTONICZNO-BUDOWLANEGO oraz PROJEKTU WYKONAWCZEGO. 

  

Pytanie 5: 

Czy należy wycenić dodanie do istniejącej instalacji wentylacyjnej przez branżę budowlaną 

cokołów dachowych w celu lepszego zabezpieczenia miejsc przejść wentylacyjnych przez połać 

dachową? 

Odpowiedź: 

Uszczelnienie dachu należy wycenić zgodnie z opisem podany w punkcie 4.8 strona 21 Projektu 

Wykonawczego.  

 

W związku z tym, że nie zachodzą przesłanki, o których mowa w art. 284 ust. 3 i art. 286 ust. 3, 

termin składania ofert pozostaje bez zmian tj.: 30.05.2023 r., godz. 12:00.                                                                                      

 

 

                                                                                       /-/ mgr inż. Wojciech Starczyński 

 

      

 

 

                                                                                 



 

 


